^١ B. adiicit ; ^٢ vocabula ; ^٣ W. ظنونها ; ^٤ ظلالها in B. desiderantur ; ^٥ verba . . الاعمال . . التواب . . .

B. omittit ; ^٥ uterque codex الانفاس . .

Nequaquam aequa es, o anima, nec iusta nec prudens. 2
Pater tuus ad te se convertit institutione atque eruditione et
admonitionibus quarum exitus tibi salutares et fructus volupta-
rii sunt, at tu declinas ab eo converterisque ad uxorem tuam
eiusque fallacias, illecebras suavesque blanditias quae fructum
tibi ferunt aegritudinum, curarum timorisque atque egestatis.

Si tempore agendi occasionem recte et apte agendi amit- 3
tis, o anima, amittis quoque dulcedinem fructus percipiendi et
praemii bene factorum. Etenim si quis tempore serendi arborem
non serit, tempore fructuum maturitatis non delectatur fructu.
Quare persuadeas tibi, o anima, ea quae dixi atque intelligere
ea studeas, si quidem vitae et rationis particeps es, sin expers
es, vel plurimum (nimirum) abest quin ea tibi persuadere et
perspicere possis.

Persuadeas tibi, o anima, illustres illos hospites 4
mundum existendi descendisse, ut eum experientur. Iam vero

وجهلت ذاتها¹ الصوريّة فمئى² ادركت³ ذكر⁴ ما نسيتها فقد صارت مشاهدة للحالين جميعاً ومميزة بينهما كالشرف والحسنة وملكت التخيير في ان تلبيت عند ايّهما شاعت فإذا ادركت ب بصيرة عقلها علو المرتبة الشريقة⁵ على دنو المرتبة الحسينية فاحبنتن توثر⁶ الرجوع إلى مناسبتها بلمعنى الذي به تتصل⁷ وتتفصل ممقارنتها بالعرض ثانية⁸ عنه زاهدة فيه فتحققى بذلك⁹ يا نفس فان لك تحفة راحة كثرة¹⁰ وفائدة عظيمة وسعادة دائمة باقية¹¹ يا نفس ان المواقع والتنبيه صقال النفوس من الصداء وان المرأة¹² الصدئة بالعرض انسريع الروال يمكن للصقال جلاءها وان المرأة التي

استدركنت¹ B. ³; (فإذا l. فماذا B. (sic); ² لذاتها W. ايّهما الشريقة pro ⁵; وفي كرت B. (? استد كرت) به pro ⁷; (? ترید) ترقد B. المرتبة الشريقة وتحتارها. بذلك⁹ به B. راغبة l. راغفة. ⁸ B. تتصال¹¹ مصيبة B. كبيرة.

postquam in eum pervenerunt et res eius cognoverunt, rationalis ipsorum mundi oblii sunt et conscientiam immaterialis ipsorum essentiae amiserunt. Sin autem ea quae oblii sunt reminiscuntur ac recordantur, utramque conditionem coram spectant et alteram ab altera velut praestantiam a vilitate distinguunt simulque optione utuntur in utrovis permanendi, quare si mentis acie intelligunt quantopere gradus ille praestans gradu vili sublimior sit atque excelsior, ad ea quibuscum ipsa natura qua utuntur cognati sunt redire malunt eaque quibuscum per accidens coniuncti fuerunt relinquunt, respuentes ea atque aspernantes. Quod certo cognoscas, o anima, quippe ex quo multum solatium perceptura sis, fructum praeclarum, felicitatem perpetuam et sempiternam.